
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 01 Affari Generali n° 96 del 08/03/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA N.693/2019 EMESSA DALLA 
CELNETWORK SRL

Il Redattore: Maria Gabriella Marino 

Richiamata integralmente la determinazione dirigenziale n. 195 del 17/10/2018, R.G. n.1707/2018, 
con la quale è stato rinnovato l’abbonamento triennale al portale www.Paweb. it editrice 
CELNETWORK srl, , CIG. N. Z84255A391, per consentire un tempestivo collegamento con il sito per 
la ricezione completa delle informazioni e notizie fornite dal servizio CEL – attualità, necessarie ed 
indispensabili per lo svolgimento dell’attività istituzionale quotidiana, informazioni e notizie che 
vengono trasmesse alle strutture competenti per gli aggiornamenti utili alle soluzioni delle 
problematiche dei vari Settori;

Acquisita la fattura prot. N.31311 del 8 marzo 2019, lotto n. 474289375, qui allegata per 
farne parte  integrante e  sostanziale,  emessa da CEL NETWORK SRL ,P.I.  n.  IT01913760680 
relativa al periodo gennaio 2019 – dicembre 2019 per l’importo lordo di €.1.113,84 IVA compresa 
pari al 4%;

Atteso checon deliberazione di C.C. n. 28 del 26.09.2018 è stato approvato il Documento 
Unico di Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2018-2020;

Dato atto che con Deliberazione di G.M. n.366 del 15/10/2018 è stato approvato il PEG 
2018/2020;

Considerato che, si rende necessario provvedere alla liquidazione della fattura n. 693/2019 
emessa  da  CEL NETWORK  SRL ,P.I.  n.  IT01913760680  relativa  al  periodo  gennaio  2019  – 
dicembre 2019 per l’importo lordo di €.1.113,84 IVA compresa pari al 4% e al relativo pagamento 
nella misura di €.1.071,00 al netto IVA €.42,84;

Dato atto che il provvedimento è coerente con la programmazione contenuta nel DUP e nel 
PEG gestionale 2018/2020;

Visti:
il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 

2017;
Il vigente Ordinamento Regionale degli Enti Locali;

Pagina 1/2



DETERMINA

Per  motivazioni  esplicitate  in  premessa,  di  procedere  alla  liquidazione  della  fattura  n. 
693/2019 messa da CEL NETWORK SRL ,P.I. n. IT01913760680 per il rinnovo dell’abbonamento 
triennale al portale www.Paweb e relativa al periodo gennaio 2019 – dicembre 2019 per l’importo 
lordo di €.1.113,84 IVA compresa pari al 4% e al pagamento dell’importo netto di €.1.071,00;

Di imputare la spesa di che trattasi al CAP.1033 cod.Bil. n. 01.02-1.03.01.02.001, ove è stato 
assunto l’impegno di spesa n. 1151/2018 per il pagamento dell’abbonamento;

Di  emettere  mandato  di  pagamento  in  favore della  CEL  NETWORK  SRL  ,P.I.  n. 
IT01913760680  ,  dell’importo  di  €.1.071,00,  mediante  bonifico  sul  codice  IBAN  indicato  in 
fattura; 

Il  sottoscritto ha verificato che il  programma dei pagamenti  è compatibile con i  relativi 
stanziamenti di cassa, ai sensi dell’art. 183, comma 8, D.Lgs. 267/00;

Il Funzionario Direttivo P.O. I Settore
               Dott.ssa Maria Gabriella Marino 

Ragusa,  08/03/2019 Dirigente 
DI STEFANO SANTI / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

